
На 16.03.2020 топланите работеа во периодот помеѓу 04:30 часот и 20:45 часот, со дневен прекин помеѓу 13:00 часот и 15:00 часот. Во ТО Исток беа 

произведени 2167,80 MWh, а во ТО Запад 578,70 MWh. Од ТЕ-ТО беа преземени 0 MWh.

ДНЕВЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ТОПЛАНИТЕ ЗА 16.03.2020

Емисиите од топланите, NОx, CO и SO2 се добиени пресметковно врз основа на месечните мерења.

79%

21%

Испорачана топлинска енергија од топланите

Исток Запад
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Емисии на NOx од топланите

ТО Исток ТО Запад Горна граница
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Емисии на CO од топланите

ТО Исток ТО Запад Горна граница
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Емисии на ЅО2 од топланите

ТО Исток ТО Запад Горна граница


